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"[Ilaran aysurasik okpyrinig 2021-2023 xeuinapra apHamFad 6romkeri Typaisl” Ceipaapus
aymaHABIK MocuxaThHBH 2020 xeurs 31 kerrokcanaarsl Ne 478 memimine e3repicrep
eHri3y Typaius" Celpaapus ayaasabK MocuxaThEbH 2021 xeurs 17 kapamanars: Ne 89
mIeniMi

Kesutopaa o6ibickl Coipaapus ayaaHablK MocauxaTelHbIH 2021 sxbuirbl 17 Kaparmagarsl No
89 mremrimi
Coipnapus aynanasik Mociauxatsl HTEIITI:

1. "[llaran aypuiablkK okpyriHig 2021 — 2023 xpuigapra apHanFaH OOJKeT! Typabl”
Ceipnapust aynaHablK MocauxaTelHBIH 2020 xpuarsl 31 sxkentokcanmarbl Ne 478 memnriMiae (
HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK akKTuUlepAi MemiiekeTTik Tipkey Tizuniminae 8069 HemipiMeH
tipkenreH, 2021 xbinrsl 16 kanTtapaa Kazakcran PecrmyOnukackl HOPMATUBTIK KYKBIKTHIK
aKTUICPIHIH ATAJIOH/IBIK OaKblIay OaHKIHJIE JKapUsJIaHFaH) MbIHAJIald e3repicTep eHT13UICIH:

I-Tapmax *aHa pefakiusga >Ka3bUIChIH:

"1. [llaran ayburaplk okpyriHiH 2021 — 2023 xpugapra apHaiarad 0o pkeTi 1, 2 xoHe 3-
KOCBhIMIIIAJIapFa calikec, oHbIH imiHae 2021 xpuiFa MpIHa1all KeJaemaep1e OeKITIICIH:

1) xipictep — 100602,3 MbIH TEHT€, OHBIH IIIIHE:

CaJBIKTHIK TyciMaep — 19337,5 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep — 1304,8 MBIH TeHTre;

Tpancheprrep TyciMi — 79960 MbIH TEHTE;

2) weirbiaap — 108039,5 MbIH TEHrE;

3) Taza OroKeTTIK KpeautTey — 0;

OroKeTTIK Kpeaurtep — 0;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap OonbIHIIA canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbim ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) O6ropKeT TammbUIBIFB (podunnTi) — -7437,2 MBIH TEHTE;

6) Or0JKET TaIIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (MpodUIUTTI nakaanany) — 7437,2 MbIH TEHTE;

Kapbi3gap tycimi — 0;

Kapbi3aapsl etey — 0;

OIOKET KapaXKaTbIHBIH NaljalaHbUIaThIH KaIABIKTapbl — 7437,2 MbIH TeHre.".

Aranrad mrenriMHIH 1-KOCBIMIIIAChl OCHI IIIENIIMHIH KOCBIMIIACBIHA COMKEC KaHa

peaKIusIa >Ka3bUIChIH.

2. Ocsr menim 2021 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJIAaHbICKA SHT131IeI].

CrIpaapus ayTaHAbIK MOCITHXAT XaTHIBICHT E. OxikeHOB

CLIp,HapI/IH ayAaHbIK MOCJINXATbIHbIH



2021 >xputrsl 17 Kapaiagarb
Ne 89 mrenriMine KOChIMIIA

CrIpmapus ayIaHABIK MOCIHXATHIHBIH
2020 bUTFBI 31 )KEITOKCAHIAFbI
Ne 478 mremrimige 1-KocbIMIma

Illaran aysuiaslk okpyTiHiH 2021 XbUFa apHaIFaH GromKeTi

CBIHBIOBI

Canartsl
1
01
04
3
01
4
02

Kimri ceIHBIOB!

ATaysl

1. KIPICTEP
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIc cambIFsl
Kexe TabBIC CaBIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHAThIH
caJbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik kypannapsina
CaJIBIHATBIH CaJIBIK

CanBIKTBIK  €MeC
TyciMaep
MeMieKeTTiK
MeKeMelepre
OeKiTIATeH
MEMIIEKETTIK MYJIIKTI
cary

MynikTi carymaH
TYCETIH TyciMmaep
MEMJIEKETTIK
MeKeMeIepre
OekiTiain OepiiarexH
KEPTINIKTI
OrJKETTEeH

Kap KbLIaHIBIPBLIATHI
H

Tpaucheprrep
Tycimaepi
MeMiekeTTik
GacKapyIbIH KOFapHI
TYpFaH
opraHzapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

COMaCLI, MbIH TCHI'C

100602,3
19337,5
12500,8
12500,8

6836,7

154
85,3

6597.,4

1304,8

1304,8

1304,8

79960

79960



q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

BromxerTik 6armapmamanapapy OKiMIITiCi

01

124
06

124
07

124

barnapnama

001

022

003

008

AynaHaapIibiH (
OOJIBICTHIK MaHBI3BI 79960
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

Artaysl
2. IIBIFBIHAAP 108039,5

JKannel cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK 39362,7
KbI3METTEP

AyJaHAbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

39362,7

AynaHABIK MaHBI3bI

0ap Kxana, aybl1, KEHT

, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH KbI3MeTiH 38474,7
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

MemiekeTTik
OpraHHBIH Kypaenmi 888
IMIBIFBICTAPBI

OJICYyMETTIK KOMEK
KoHe oaneymerTik 13735
KaMCBI3AaHIBIPY

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

13735

Mykrax a3amarrapra
yiine omeymertik 13735
KOMEK KepceTy

TypseiH Yy —
KOMMYHaIJIBIK 276254
IapyanIbUIbIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

276254

Enni mekennmepneri
KeImeyuepni 13915
JKAPBIKTAHIBIPY



08

124
12

124
15

124

009

011

006

028

013

048

Enni mexenpepnin S517,9
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

Enngi  mexengepai
abatTaHaplpy MeH 86954
KeTaJIaHIbIPY

Monenuer, coopr,
TYpHU3M  JKOHE 29175,3
AKIMapaTTHIK KEHICTIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, ayblI, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

29175,3

XKeprimixri neHreine
MOJICHU-AeMabIC 29086
JKYMBICEIH KOJIIay

XKeprimikri neHreiae
JeHe
HIBIHBIKTEIPY-CayBbIKT 89,3
BIPY JKOHE CHIOPTTHIK
ic-mmapanapabl eTKizy

Kenik JKoHE
KOMMYHHUKAIHS

1400

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH aImaparsl

1400

AyIaHIBIK MaHBI3EI

O6ap kamanapza,
ayslnnapna,
KEHTTEeP/e,aybUIIbIK
OKpyTrTEpIe 1400
aBTOMOOUIIB

JKOJITAPBIHBIH JKYMBIC

iCTeYiH KaMTaMachI3

eTy

Tpancoeprrep 1238,2
Tpaucdeprrep 12382
[MafimananpuimMaran (
T O JI BI K
naiasaHbpUIMaraH)
HBICaHaJbI
TpaHchepTTepai
Kailtapy

1238,2

3. Ta3a OMOIKETTIK
KpEeIUTTEey

BrogxerTik
KpEIUTTEp

BrogxerTik
KpenuTTepi eTey



4. Kapxbl akTUBTEpi
MeH omepauusuiap 0
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThIIl ajly

MemitekeTTiH KapiKbl
akTuBTEepiH catygan 0
TYCETIH TyciMaep

5. Brogxer

TaN M BLIBIFBI (-7437,2
POQUIINTI)

6. BroaxeTt
TaMIIBUIBIFBIH
KapXblmanaslpy — ( 7437,2
MpoPHUIUTIH

naiinanany)

Kapsznap Tycimi 0
Kapemapasr erey 0

brongxer
KapakaTTapblHBIH
nmalmaaaHblIaThIH
KaJABIKTaPhI

7437,2

Bromxer kapaxatbl
KaJJIBIKTaphI

01 7437,2

broagxer
1 KapaxaTslHBIH Ooc 74372
KaJIBIKTAPhI
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